



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.



Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

1A/36

Procese Verbale Cant. la R8132 Diverse Diverse Diverse D8465

01.02.23 02.02.23 09.02.23 10.02.23 13.02.23 14.02.23

Explicatie 28 Zile 27 Zile 20 Zile 19 Zile 16 Zile 15 Zile

1.6% Radier pile

0230400 TIJA 400

28

EUR

0252070 BOLT E 20X70 + SIGUR

8

EUR

1900134 POP ALINIERE 110-170

8

EUR

1900144 TALPA POP OR

6

EUR

1900256 PIULITA ARTICULATA O

60

EUR

1.6% Elevatii pile

0111250 RIGLA DU-120/2,5

2

4

EUR

0111250 RIGLA DU-120/2,5

14

EUR

0230250 TIJA 250

4

EUR

0230250 TIJA 250

12

EUR

0230400 TIJA 400

6

EUR

0230400 TIJA 400

14

EUR

0242000 PIULITA M20 DIN-934-

11

EUR

0242060 SURUB M20X60 DIN-633

11

EUR

1850164 FIXATOR COMAIN

4

EUR

1856070 PANOUL LGR 1x0,5

2

EUR

1861094 CONSOLA OR

4

EUR

1861122 BOLT PANOUL

16

EUR

Contd.

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE NR.: 632
 ESTRE
 Ziua 13 Luna 03 Anul 2023



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.

C.I.F.: RO 22679140

Nr.Reg.Com.: J23/289/2013

C.S.: 14.420.000 Ron

Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20

Judet Ilfov, Bragadiru, România

Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

2A/36

Procese Verbale Cant. la R8132 Diverse Diverse Diverse D8465

01.02.23 02.02.23 09.02.23 10.02.23 13.02.23 14.02.23

Explicatie 28 Zile 27 Zile 20 Zile 19 Zile 16 Zile 15 Zile

1900123 POP ALINIERE 240-350	4									EUR
1900123 POP ALINIERE 240-350	4									EUR
1900134 POP ALINIERE 110-170	4									EUR
1900134 POP ALINIERE 110-170	4									EUR
1900144 TALPA POP OR	4									EUR
1900144 TALPA POP OR	8									EUR
1900147 POP ALINIERE 510 OR	4									EUR
1900256 PIULITA ARTICULATA O	12									EUR
1900256 PIULITA ARTICULATA O	24									EUR
1900445 RIGLA 155 OR			2							EUR
1920818 CLESTE NEVI - MEGALI	2									EUR
1920835 CARLIG MACARA HT 1.5	2									EUR
1920851 CLESTE Z-5 PR NEVI-M	14									EUR
1920851 CLESTE Z-5 PR NEVI-M	34									EUR
1923101 PANOU 90x120 LGW G	2									EUR
1923153 COMPLETARE 5x120 LGW	4									EUR
1923301 PANOU 90x300 LGW G	4									EUR
1923353 COMPLETARE 5x300 LGW	8									EUR

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

4A/36

Procese Verbale Cant. la R8132 Diverse Diverse Diverse D8465

01.02.23 02.02.23 09.02.23 10.02.23 13.02.23 14.02.23

Explicatie 28 Zile 27 Zile 20 Zile 19 Zile 16 Zile 15 Zile

Explicatie	28 Zile	27 Zile	20 Zile	19 Zile	16 Zile	15 Zile					
1906435 DIAGONALA VERTICALA	96										EUR
1906830 TALPA 0.80 UL T-60	192										EUR
1906856 SURUB CAPAT 0.80 UL	192										EUR
1940144 GRINDA VM20/290	50	-14									EUR
1940146 GRINDA VM20/360	57										EUR
1940191 GRINDA VM20/145	1										EUR
1940196 GRINDA VM20/265	45										EUR
1950112 GRINDA VM20/390	66										EUR
1950113 GRINDA VM20/490	12										EUR
1950129 GRINDA VM20/245	40										EUR
1950130 GRINDA VM20/330	67										EUR
2125249 TEAVA 48/3,1	6										EUR
2125251 TEAVA 48/5	3										EUR
2125289 TEAVA 48/1.1	32										EUR
2125290 TEAVA 48/1.6	7										EUR
2125291 TEAVA 48/2.1	5										EUR
2211003 CAP FURCA VR	192		384								EUR
2211240 PARAPET MENGHINA 1m	43										EUR

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675 R037409960 J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO
031301 BUCURESTI

Factura	Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan	2825	Data	28.02.23
Contract N	CTR 24556	Per. de Chirie	01.02.23 la 28.02.23		

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

5A/36

Procese Verbale Cant. la R8132 Diverse Diverse Diverse D8465

01.02.23 02.02.23 09.02.23 10.02.23 13.02.23 14.02.23

Explicatie 28 Zile 27 Zile 20 Zile 19 Zile 16 Zile 15 Zile

R195180 GRINDA VM20/180	95	71									
R195210 GRINDA VM20/210	12										EUR
1.6% Sustinere EA											EUR
1860507 DIAGONALA CRUCE 1 (L		173									EUR
1950129 GRINDA VM20/245											EUR
2000300 TALPA G	12	192									EUR
2000700 SURUB G 1m	12	396									EUR
2003500 CADRU G-100 1,55		198									EUR
2003600 CADRU G-100 1,85		84									EUR
2211003 CAP FURCA VR		77									EUR
2211240 PARAPET MENGHINA 1m											EUR
1.5% Sustinere GP											EUR
0111150 RIGLA DU-120/1,5	115										EUR
0200001 CUPLA FIXA 48/60	120										EUR
0260006 CLESTE LEGATURA 16/7	79	865									EUR
0604415 HEB 140/1.5	10	35		60							EUR
0604515 HEB-160/1.5		27	20								EUR
0604520 HEB-160/2	113	45									EUR
0605610 HEB - 400/10	8	4									EUR

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

62/36

Procese Verbale Cant. la R8132 Diverse Diverse Diverse D8465
01.02.23 02.02.23 09.02.23 10.02.23 13.02.23 14.02.23
Explicatie 28 Zile 27 Zile 20 Zile 19 Zile 16 Zile 15 Zile

Explicatie	28 Zile	27 Zile	20 Zile	19 Zile	16 Zile	15 Zile				
0605614 HEB-400/14			4	15						
1906010 CADRU 1.00x1.00 UL T	360		712						EUR	
1906030 CADRU 1.00x0.35 UL T	120		244						EUR	
1906110 TRANSVERSAL 1.0x0.10	276		441						EUR	
1906150 BARA LEGATURA T 60 0	363		102						EUR	
1906310 DIAG. ORIZONTALA 1.0	110		137						EUR	
1906410 DIAG.VERTICALA 1.0x1	287					400			EUR	
1906435 DIAGONALA VERTICALA	269								EUR	
1906570 BOLT D10X90+SIGURANT			760			200			EUR	
1906830 TALPA 0.80 UL T-60	82		631						EUR	
1906856 SURUB CAPAT 0.80 UL	147		565						EUR	
1906880 CAP FURCA T-60 VM-DU	256		459			200			EUR	
2000300 TALPA G									EUR	
2000700 SURUB G 1m									EUR	
2125147 BRATARA ARTICULATA 4	65								EUR	
2125290 TEAVA 48/1.6	74								EUR	
R032004 HEB-200/1.5			52						EUR	
R120004 RIGLA DSD 120/1,5				80					EUR	

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

7A/36

Procese Verbale Cant. la R8132 Diverse Diverse Diverse D8465						
01.02.23 02.02.23 09.02.23 10.02.23 13.02.23 14.02.23						
Explicatie 28 Zile 27 Zile 20 Zile 19 Zile 16 Zile 15 Zile						

Explicatie	28 Zile	27 Zile	20 Zile	19 Zile	16 Zile	15 Zile					
1.6% "Cofraj RP											
0230300 TIJA 300	22										EUR
0230400 TIJA 400	4										EUR
1900256 PIULITA ARTICULATA O	60										EUR
1900445 RIGLA 155 OR			4								EUR
7238001 PIULITA HEXAGONALA 1	4										EUR
1.6% Scari acces											
1906570 BOLT D10X90+SIGURANT	17										EUR
2000300 TALPA G			12								EUR
2000700 SURUB G 1m			12								EUR
2127502 PICIOR 2.0 BRIO	20										EUR
2127510 PICIOR CU DISC BRIO	12										EUR
2127522 LONGITUDINALA 0.7 BR	6										EUR
2127524 LONGITUDINALA 1.5 BR	26										EUR
2127525 LONGITUDINALA 2.0 BR	6										EUR
2127527 LONGITUDINALA 3.0 BR	16										EUR
2127543 DIAGONALA 3.0 x 2 BR	10										EUR
2127605 PICIOR 1.0 BRIO FARA	9										EUR
2127617 DIAGONALA 1,5 x 2 BR	10										EUR

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
031301 BUCURESTI

Factura	Seria ULM	NR. 22300253	Cod Baan	2825	Data	28.02.23
Contract N	CTR 24556				Per. de Chirie	01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

8A/36

Procese Verbale Cant. la R8132 Diverse Diverse Diverse D8465
01.02.23 02.02.23 09.02.23 10.02.23 13.02.23 14.02.23
Explicatie 28 Zile 27 Zile 20 Zile 19 Zile 16 Zile 15 Zile

Explicatie	28 Zile	27 Zile	20 Zile	19 Zile	16 Zile	15 Zile					
2127656 PARAPET BRIO	3										EUR
2127711 SCARA DIN ALUMINIU 3	5										EUR
2127713 PLATFORMA 3 BRIO	6										EUR
2127753 PLATFORMA COMPLETARE	3										EUR
2127777 BALUSTRADA EXTERIOAR	5										EUR
2127866 PICIOR INTERMEDIAR 3	6										EUR
2127999 BALUSTRADA INTERIOAR	5										EUR
1.4% Transfer A2											
0242000 PIULITA M20 DIN-934-			57								EUR
0242050 SURUB M20X50 DIN-933			11								EUR
0242060 SURUB M20X60 DIN-633			46								EUR
0242401 SAIBA A25 DIN-125			112								EUR
1856140 CONECTOR POP LGW			8								EUR
1.5% Transfer A2											
0111250 RIGLA DU-120/2,5			28								EUR
0605614 HEB-400/14			1								EUR
0605680 HEB-400/8			10								EUR
1860101 DIAGONALA CRUCE 1,5			590								EUR
1906050 CADRU RANFORSAT 1x0,			25								EUR

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

9A/36

Procese Verbale Cant. la R8132 Diverse Diverse Diverse D8465

01.02.23 02.02.23 09.02.23 10.02.23 13.02.23 14.02.23

Explicatie 28 Zile 27 Zile 20 Zile 19 Zile 16 Zile 15 Zile

1906150 BARA LEGATURA T 60 0		664								EUR
2000300 TALPA G		240								EUR
2000700 SURUB G 1m		372								EUR
2003500 CADRU G-100 1,55		248								EUR
2003600 CADRU G-100 1,85		91								EUR
R120004 RIGLA DSD 120/1,5		10								EUR
R190275 CAP FURCA 8/20		54								EUR
R195180 GRINDA VM20/180		807								EUR
1.6% Transfer A2										EUR
0230100 TIJA 100		6								EUR
0230150 TIJA 150		28								EUR
1900445 RIGLA 155 OR		2								EUR
3% Transfer A2										EUR
R110600 MORSETA CU PANA		118			104					EUR
R900109 CHEIE MORSETA					1					EUR
1.5% A.1.1.14 ESAFODAJ VORTEX										EUR
1860101 DIAGONALA CRUCE 1,5										EUR
2000300 TALPA G										EUR
2000700 SURUB G 1m										EUR
2003500 CADRU G-100 1,55										EUR

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

10A/36

Procese Verbale	Cant. la	R8132	Diverse	Diverse	Diverse	D8465
Explicatie	01.02.23	02.02.23	09.02.23	10.02.23	13.02.23	14.02.23
	28 Zile	27 Zile	20 Zile	19 Zile	16 Zile	15 Zile

1.5% A.1.1.13 TRANSFER A2

1861094 CONSOLA OR

1861627 BOLT D16x100

1900123 POP ALINIERE 240-350

1900134 POP ALINIERE 110-170

1900144 TALPA POP OR

1920000 ANCORA LATERALA LGW

1920818 CLESTE NEVI - MEGALI

1920835 CARLIG MACARA HT 1.5

1920851 CLESTE Z-5 PR NEVI-M

1923117 PANOUL 30x120 LGW G

1923301 PANOUL 90x300 LGW G

1923317 PANOUL 30x300 LGW G

1923321 PANOUL UNIV LGW 3X0,7

1923435 FIXARE SUPERIOARA LG

1923610 TALPA FIXARE PANOUL L

1940146 GRINDA VM20/360

1940191 GRINDA VM20/145

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.

C.I.F: RO 22679140

Nr.Reg.Com.: J23/289/2013

C.S.: 14.420.000 Ron

Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20

Judet Ilfov, Bragadiru, România

Cod Postal: 077025

Cod Client 675

RO37409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI

031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253
Contract N CTR 24556

Cod Baan 2825

Data 28.02.23

Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

11A/36

Procese Verbale Cant. la R8132 Diverse Diverse Diverse D8465

01.02.23 02.02.23 09.02.23 10.02.23 13.02.23 14.02.23

Explicatie 28 Zile 27 Zile 20 Zile 19 Zile 16 Zile 15 Zile

1940196 GRINDA VM20/265

EUR

1950112 GRINDA VM20/390

EUR

1950113 GRINDA VM20/490

EUR

1950129 GRINDA VM20/245

EUR

1950130 GRINDA VM20/330

EUR

2125147 BRATARA ARTICULATA 4

EUR

2125148 BRATARA FIXA 48/48

EUR

2125290 TEAVA 48/1.6

EUR

2125647 TEAVA 48/2.6

EUR

2127502 PICIOR 2.0 BRIO

EUR

2127510 PICIOR CU DISC BRIO

EUR

2127524 LONGITUDINALA 1.5 BR

EUR

2127527 LONGITUDINALA 3.0 BR

EUR

2127543 DIAGONALA 3.0 x 2 BR

EUR

2127605 PICIOR 1.0 BRIO FARA

EUR

2127617 DIAGONALA 1,5 x 2 BR

EUR

2127656 PARAPET BRIO

EUR

2127711 SCARA DIN ALUMINIU 3

EUR

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675 R037409960 J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

12A/36

Procese Verbale Cant. la R8132 Diverse Diverse Diverse D8465

01.02.23 02.02.23 09.02.23 10.02.23 13.02.23 14.02.23

Explicatie 28 Zile 27 Zile 20 Zile 19 Zile 16 Zile 15 Zile

2127718 PLATFORMA 0.7 BRIO

EUR

2127753 PLATFORMA COMPLETARE

EUR

2127777 BALUSTRADA EXTERIOAR

EUR

2127866 PICIOR INTERMEDIAR 3

EUR

2127999 BALUSTRADA INTERIOAR

EUR

7238000 PIULITA FIXA 15

EUR

P120202 RIGLA 180 DSD

EUR

Auxiliary elements

1800000 PALET E1 6 9 1

1900368 CUTIE CR4 1 3

1900737 CUTIE CR 2 1

1900803 PALET P6 1 1

1900804 PALET P 4 4

P180000 CUTIE METALICA 6

VALOARE TOTALA MATERIA 452069 -974731996112009 10679 26922

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675

RO37409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

1B/36

Procese Verbale Diverse Diverse Diverse Diverse Diverse
15.02.23 16.02.23 17.02.23 20.02.23 21.02.23
Explicatie 14 Zile 13 Zile 12 Zile 9 Zile 8 Zile

1.6% Radier pile

0230400 TIJA 400

EUR

0252070 BOLT E 20X70 + SIGUR

EUR

1900134 POP ALINIERE 110-170

EUR

1900144 TALPA POP OR

EUR

1900256 PIULITA ARTICULATA O

EUR

1.6% Elevatii pile

0111250 RIGLA DU-120/2,5

EUR

0111250 RIGLA DU-120/2,5

EUR

0230250 TIJA 250

EUR

0230250 TIJA 250

EUR

0230400 TIJA 400

EUR

0230400 TIJA 400

EUR

0242000 PIULITA M20 DIN-934-

EUR

0242060 SURUB M20X60 DIN-633

EUR

1850164 FIXATOR COMAIN

EUR

1856070 PANOU LGR 1x0,5

EUR

1861094 CONSOLA OR

EUR

1861122 BOLT PANOU

EUR

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

28/36

Procese Verbale	Diverse Diverse Diverse Diverse Diverse									
	15.02.23	16.02.23	17.02.23	20.02.23	21.02.23					
Explicatie	14 Zile	13 Zile	12 Zile	9 Zile	8 Zile					
1900123 POP ALINIERE 240-350									EUR	
1900123 POP ALINIERE 240-350									EUR	
1900134 POP ALINIERE 110-170									EUR	
1900134 POP ALINIERE 110-170									EUR	
1900144 TALPA POP OR									EUR	
1900144 TALPA POP OR									EUR	
1900144 TALPA POP OR									EUR	
1900147 POP ALINIERE 510 OR									EUR	
1900256 PIULITA ARTICULATA O									EUR	
1900256 PIULITA ARTICULATA O									EUR	
1900445 RIGLA 155 OR									EUR	
1920818 CLESTE NEVI - MEGALI									EUR	
1920835 CARLIG MACARA HT 1.5									EUR	
1920851 CLESTE Z-5 PR NEVI-M									EUR	
1920851 CLESTE Z-5 PR NEVI-M									EUR	
1923101 PANOU 90x120 LGW G									EUR	
1923153 COMPLETARE 5x120 LGW									EUR	
1923301 PANOU 90x300 LGW G									EUR	
1923353 COMPLETARE 5x300 LGW									EUR	

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

38/36

Procese Verbale	Diverse	Diverse	Diverse	Diverse	Diverse				
Explicatie	15.02.23	16.02.23	17.02.23	20.02.23	21.02.23				
	14 Zile	13 Zile	12 Zile	9 Zile	8 Zile				
1960025 RIGLA DU-100/2.5								EUR	
7238000 PIULITA FIXA 15								EUR	
7238001 PIULITA HEXAGONALA 1								EUR	
R900183 COFRAJ CLR D1,8/3,0								EUR	
1,6% Elevatie culee									
0230100 TIJA 100								EUR	
0230400 TIJA 400								EUR	
1900123 POP ALINIERE 240-350								EUR	
1900193 RIGLA 90 OR								EUR	
1900256 PIULITA ARTICULATA O								EUR	
1920818 CLESTE NEVI - MEGALI								EUR	
1.6% Sustinere RP									
0111150 RIGLA DU-120/1,5								EUR	
0200001 CUPLA FIXA 48/60					25			EUR	
1906010 CADRU 1.00x1.00 UL T	60	22	180	178				EUR	
1906030 CADRU 1.00x0.35 UL T								EUR	
1906110 TRANSVERSAL 1.0x0.10		72						EUR	
1906310 DIAG. ORIZONTALA 1.0								EUR	
1906410 DIAG.VERTICALA 1.0x1				356				EUR	

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

4B/36

Procese Verbale Diverse Diverse Diverse Diverse Diverse
15.02.23 16.02.23 17.02.23 20.02.23 21.02.23
Explicatie 14 Zile 13 Zile 12 Zile 9 Zile 8 Zile

Explicatie	15.02.23	16.02.23	17.02.23	20.02.23	21.02.23				
1906435 DIAGONALA VERTICALA								EUR	
1906830 TALPA 0.80 UL T-60	131							EUR	
1906856 SURUB CAPAT 0.80 UL				160				EUR	
1940144 GRINDA VM20/290								EUR	
1940146 GRINDA VM20/360	64							EUR	
1940191 GRINDA VM20/145								EUR	
1940196 GRINDA VM20/265								EUR	
1950112 GRINDA VM20/390	64							EUR	
1950113 GRINDA VM20/490		32						EUR	
1950129 GRINDA VM20/245								EUR	
1950130 GRINDA VM20/330								EUR	
2125249 TEAVA 48/3,1								EUR	
2125251 TEAVA 48/5								EUR	
2125289 TEAVA 48/1.1								EUR	
2125290 TEAVA 48/1.6								EUR	
2125291 TEAVA 48/2.1								EUR	
2211003 CAP FURCA VR								EUR	
2211240 PARAPET MENGHINA 1m								EUR	

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.

C.I.F.: RO 22679140

Nr.Reg.Com.: J23/289/2013

C.S.: 14.420.000 Ron

Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20

Judet Ilfov, Bragadiru, România

Cod Postal: 077025

Cod Client 675

RO37409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253
Contract N CTR 24556

Cod Baan 2825

Data 28.02.23

Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

5B/36

Procese Verbale
Diverse Diverse Diverse Diverse Diverse
15.02.23 16.02.23 17.02.23 20.02.23 21.02.23
Explicatie 14 Zile 13 Zile 12 Zile 9 Zile 8 Zile

R195180 GRINDA VM20/180

R195210 GRINDA VM20/210

1.6% Sustinere EA

1860507 DIAGONALA CRUCE 1 (L

1950129 GRINDA VM20/245

2000300 TALPA G

2000700 SURUB G 1m

2003500 CADRU G-100 1,55

2003600 CADRU G-100 1,85

2211003 CAP FURCA VR

2211240 PARAPET MENGHINA 1m 176

1.5% Sustinere GP

0111150 RIGLA DU-120/1,5

0200001 CUPLA FIXA 48/60 352

0260006 CLESTE LEGATURA 16/7 -1 92 28

0604415 HEB 140/1.5 15

0604515 HEB-160/1.5

0604520 HEB-160/2 -44

0605610 HEB - 400/10

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253
Contract N CTR 24556

Cod Baan 2825

Data 28.02.23

Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

6B/36

Procese Verbale

Diverse Diverse Diverse Diverse Diverse

15.02.23 16.02.23 17.02.23 20.02.23 21.02.23

14 Zile 13 Zile 12 Zile 9 Zile 8 Zile

Explicatie

0605614 HEB-400/14

1906010 CADRU 1.00x1.00 UL T

1906030 CADRU 1.00x0.35 UL T

1906110 TRANSVERSAL 1.0x0.10

1906150 BARA LEGATURA T 60 0

-243

1906310 DIAG. ORIZONTALA 1.0

200

1906410 DIAG.VERTICALA 1.0x1

414

1906435 DIAGONALA VERTICALA

1906570 BOLT D10X90+SIGURANT

104

1906830 TALPA 0.80 UL T-60

1906856 SURUB CAPAT 0.80 UL

1906880 CAP FURCA T-60 VM-DU

113

2000300 TALPA G

2000700 SURUB G 1m

2125147 BRATARA ARTICULATA 4

2125290 TEAVA 48/1.6

R032004 HEB-200/1.5

-16

22

-4

R120004 RIGLA DSD 120/1,5

96

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675

RO37409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

7B/36

Procese Verbale Diverse Diverse Diverse Diverse Diverse
15.02.23 16.02.23 17.02.23 20.02.23 21.02.23
Explicatie 14 Zile 13 Zile 12 Zile 9 Zile 8 Zile

Explicatie	15.02.23	16.02.23	17.02.23	20.02.23	21.02.23				
1.6% "Cofraj RP									
0230300 TIJA 300								EUR	
0230400 TIJA 400								EUR	
1900256 PIULITA ARTICULATA O								EUR	
1900445 RIGLA 155 OR								EUR	
7238001 PIULITA HEXAGONALA 1								EUR	
1.6% Scari acces								EUR	
1906570 BOLT D10X90+SIGURANT					9			EUR	
2000300 TALPA G								EUR	
2000700 SURUB G 1m								EUR	
2127502 PICIOR 2.0 BRIO								EUR	
2127510 PICIOR CU DISC BRIO								EUR	
2127522 LONGITUDINALA 0.7 BR								EUR	
2127524 LONGITUDINALA 1.5 BR								EUR	
2127525 LONGITUDINALA 2.0 BR								EUR	
2127527 LONGITUDINALA 3.0 BR								EUR	
2127543 DIAGONALA 3.0 x 2 BR								EUR	
2127605 PICIOR 1.0 BRIO FARA								EUR	
2127617 DIAGONALA 1,5 x 2 BR								EUR	

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

RO37409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

8B/36

Procese Verbale

	Diverse	Diverse	Diverse	Diverse	Diverse
Explicatie	15.02.23	16.02.23	17.02.23	20.02.23	21.02.23
	14 Zile	13 Zile	12 Zile	9 Zile	8 Zile

2127656 PARAPET BRIO									EUR
2127711 SCARA DIN ALUMINIU 3									EUR
2127713 PLATFORMA 3 BRIO									EUR
2127753 PLATFORMA COMPLETARE									EUR
2127777 BALUSTRADA EXTERIOAR									EUR
2127866 PICIOR INTERMEDIAR 3									EUR
2127999 BALUSTRADA INTERIOAR									EUR
1.4% Transfer A2									EUR
0242000 PIULITA M20 DIN-934-									EUR
0242050 SURUB M20X50 DIN-933									EUR
0242060 SURUB M20X60 DIN-633									EUR
0242401 SATRA A25 DIN-125									EUR
1856140 CONECTOR POP LGW									EUR
1.5% Transfer A2									EUR
0111250 RIGLA DU-120/2,5									EUR
0605614 HEB-400/14									EUR
0605680 HEB-400/8									EUR
1860101 DIAGONALA CRUCE 1,5									EUR
1906050 CADRU RANFORSAT 1x0,									EUR

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675

RO37409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

9B/36

Procese Verbale

Diverse Diverse Diverse Diverse Diverse

15.02.23 16.02.23 17.02.23 20.02.23 21.02.23

Explicatie

14 Zile 13 Zile 12 Zile 9 Zile 8 Zile

1906150 BARA LEGATURA T 60 0									EUR
2000300 TALPA G									EUR
2000700 SURUB G 1m									EUR
2003500 CADRU G-100 1,55									EUR
2003600 CADRU G-100 1,85									EUR
R120004 RIGLA DSD 120/1,5									EUR
R190275 CAP FURCA 8/20									EUR
R195180 GRINDA VM20/180									EUR
1.6% Transfer A2									
0230100 TIJA 100									EUR
0230150 TIJA 150									EUR
1900445 RIGLA 155 OR									EUR
3% Transfer A2									
R110600 MORSETA CU PANA									EUR
R900109 CHEIE MORSETA									EUR
1.5% A.1.1.14 ESAFODAJ VORTEX									
1860101 DIAGONALA CRUCE 1,5									EUR
2000300 TALPA G									EUR
2000700 SURUB G 1m									EUR
2003500 CADRU G-100 1,55									EUR

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO.
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

10B/36

Procese Verbale
Explicatie

Diverse	Diverse	Diverse	Diverse	Diverse
15.02.23	16.02.23	17.02.23	20.02.23	21.02.23
14 Zile	13 Zile	12 Zile	9 Zile	8 Zile

1.5% A.1.1.13 TRANSFER A2

1861094 CONSOLA OR

1861627 BOLT D16x100

1900123 POP ALINIERE 240-350

1900134 POP ALINIERE 110-170

1900144 TALPA POP OR

1920000 ANCORA LATERALA LGW

1920818 CLESTE NEVI - MEGALI

1920835 CARLIG MACARA HT 1.5

1920851 CLESTE Z-5 PR NEVI-M

1923117 PANOU 30x120 LGW G

1923301 PANOU 90x300 LGW G

1923317 PANOU 30x300 LGW G

1923321 PANOU UNIV LGW 3X0,7

1923435 FIXARE SUPERIOARA LG

1923610 TALPA FIXARE PANOU L

1940146 GRINDA VM20/360

1940191 GRINDA VM20/145

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

**Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
 031301 BUCURESTI**

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23
Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA		

11B/36

Procese Verbale	Diverse	Diverse	Diverse	Diverse	Diverse
	15.02.23	16.02.23	17.02.23	20.02.23	21.02.23
Explicatie	14 Zile	13 Zile	12 Zile	9 Zile	8 Zile

1940196 GRINDA VM20/265									EUR	
1950112 GRINDA VM20/390									EUR	
1950113 GRINDA VM20/490									EUR	
1950129 GRINDA VM20/245									EUR	
1950130 GRINDA VM20/330									EUR	
2125147 BRATARA ARTICULATA 4									EUR	
2125148 BRATARA FIXA 48/48									EUR	
2125290 TEAVA 48/1.6									EUR	
2125647 TEAVA 48/2.6									EUR	
2127502 PICIOR 2.0 BRIO									EUR	
2127510 PICIOR CU DISC BRIO									EUR	
2127524 LONGITUDINALA 1.5 BR									EUR	
2127527 LONGITUDINALA 3.0 BR									EUR	
2127543 DIAGONALA 3.0 x 2 BR									EUR	
2127605 PICIOR 1.0 BRIO FARA									EUR	
2127617 DIAGONALA 1,5 x 2 BR									EUR	
2127656 PARAPET BRIO									EUR	
2127711 SCARA DIN ALUMINIU 3									EUR	

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
C.I.F.: RO 22679140
Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
C.S.: 14.420.000 Ron
Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
Judet Ilfov, Bragadiru, România
Cod Postal: 077025

Cod Client 675

RO37409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

12B/36

Procese Verbale	Diverse	Diverse	Diverse	Diverse	Diverse
	15.02.23	16.02.23	17.02.23	20.02.23	21.02.23
Explicatie	14 Zile	13 Zile	12 Zile	9 Zile	8 Zile

2127718 PLATFORMA 0.7 BRIO								EUR	
2127753 PLATFORMA COMPLETARE								EUR	
2127777 BALUSTRADA EXTERIOAR								EUR	
2127866 PICIOR INTEREDIAR 3								EUR	
2127999 BALUSTRADA INTERIOAR								EUR	
7238000 PIULITA FIXA 15								EUR	
P120202 RIGLA 180 DSD								EUR	
Auxiliary elements									
1800000 PALET E1	2			3					
1900368 CUTIE CR4									
1900737 CUTIE CR 2							1		
1900803 PALET P6									
1900804 PALET P 4							5		
P180000 CUTIE METALICA			1						
VALOARE TOTALA MATERIA	23252	33641	48734	43641	42197				

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675 R037409960 J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

1C/36

Procese Verbale Diverse Diverse D8516 Diverse
 22.02.23 23.02.23 24.02.23 28.02.23
 Explicatie 7 Zile 6 Zile 5 Zile 1 Zile

Cantitate Chirie Valoare TVA Cant. la
 X Zile Ziinica RON RON 28.02 23

Explicatie	7 Zile	6 Zile	5 Zile	1 Zile	Cantitate X Zile	Chirie Ziinica	Valoare RON	TVA RON	Cant. la 28.02 23
1.6% Radier pile									
0230400 TIJA 400					UxZ 784,00	0,0708	55,53	10,55	28
						0,0144 EUR			
0252070 BOLT E 20X70 + SIGUR					UxZ 160,00	0,0162	2,60	,49	8
						0,0033 EUR			
1900134 POP ALINIERE 110-170					UxZ 224,00	0,3565	79,88	15,18	8
						0,0725 EUR			
1900144 TALPA POP OR	-6				UxZ 126,00	0,1564	19,71	3,74	
						0,0318 EUR			
1900256 PIULITA ARTICULATA O					UxZ 1680,00	0,0245	41,32	7,85	60
						0,005 EUR			
1.6% Elevatii pile									
0111250 RIGLA DU-120/2,5					UxZ 136,00	0,7348	99,94	18,99	6
						0,1494 EUR			
0111250 RIGLA DU-120/2,5					UxZ 392,00	0,7348	288,05	54,73	14
						0,1494 EUR			
0230250 TIJA 250					UxZ 112,00	0,0442	4,96	,94	4
						0,009 EUR			
0230250 TIJA 250					UxZ 336,00	0,0442	14,87	2,83	12
						0,009 EUR			
0230400 TIJA 400					UxZ 168,00	0,0708	11,90	2,26	6
						0,0144 EUR			
0230400 TIJA 400					UxZ 392,00	0,0708	27,76	5,27	14
						0,0144 EUR			
0242000 PIULITA M20 DIN-934-	-7				UxZ 259,00	0,0108	2,80	,53	4
						0,0022 EUR			
0242060 SURUB M20X60 DIN-633	-7				UxZ 259,00	0,0068	1,78	,34	4
						0,0014 EUR			
1850164 FIXATOR COMAIN					UxZ 112,00	0,0270	3,03	,58	4
						0,0055 EUR			
1856070 PANOU LGR 1x0,5					UxZ 56,00	1,0048	56,27	10,69	2
						0,2043 EUR			
1861094 CONSOLA OR					UxZ 112,00	0,4475	50,13	9,52	4
						0,091 EUR			
1861122 BOLT PANOU					UxZ 448,00	0,0137	6,17	1,17	16
						0,0028 EUR			

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675 R037409960 J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

20/36

Procese Verbale	Diverse D8516 Diverse				Cantitate	Chirie	Valoare	TVA	Cant. la
	22.02.23	23.02.23	24.02.23	28.02.23					
Explicatie	7 Zile	6 Zile	5 Zile	1 Zile					
1900123 POP ALINIERE 240-350	-4				UxZ 84,00	0,7023	59,00	11,21	
						0,1428	EUR		
1900123 POP ALINIERE 240-350	-3				UxZ 91,00	0,7023	63,91	12,14	1
						0,1428	EUR		
1900134 POP ALINIERE 110-170					UxZ 112,00	0,3565	39,94	7,59	4
						0,0725	EUR		
1900134 POP ALINIERE 110-170					UxZ 112,00	0,3565	39,94	7,59	4
						0,0725	EUR		
1900144 TALPA POP OR	-3				UxZ 91,00	0,1564	14,23	2,70	1
						0,0318	EUR		
1900144 TALPA POP OR					UxZ 224,00	0,1564	35,04	6,66	8
						0,0318	EUR		
1900147 POP ALINIERE 510 OR	-4				UxZ 84,00	1,4804	124,36	23,63	
						0,301	EUR		
1900256 PIULITA ARTICULATA O					UxZ 336,00	0,0245	8,26	1,57	12
						0,005	EUR		
1900256 PIULITA ARTICULATA O					UxZ 672,00	0,0245	16,53	3,14	24
						0,005	EUR		
1900445 RIGLA 155 OR					UxZ 40,00	0,3620	14,48	2,75	2
						0,0736	EUR		
1920818 CLESTE NEVI - MEGALI					UxZ 56,00	0,0393	2,20	,42	2
						0,008	EUR		
1920835 CARLIG MACARA HT 1.5					UxZ 56,00	0,8425	47,18	8,96	2
						0,1713	EUR		
1920851 CLESTE Z-5 PR NEVI-M					UxZ 392,00	0,0993	38,95	7,40	14
						0,0202	EUR		
1920851 CLESTE Z-5 PR NEVI-M					UxZ 952,00	0,0993	94,58	17,97	34
						0,0202	EUR		
1923101 PANOU 90x120 LGW G					UxZ 56,00	1,4007	78,44	14,90	2
						0,2848	EUR		
1923153 COMPLETARE 5x120 LGW					UxZ 112,00	0,2759	30,90	5,87	4
						0,0561	EUR		
1923301 PANOU 90x300 LGW G					UxZ 112,00	2,4267	271,80	51,64	4
						0,4934	EUR		
1923353 COMPLETARE 5x300 LGW					UxZ 224,00	0,6015	134,74	25,60	8
						0,1223	EUR		

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675 RO37409960 J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

30/36

Explicatie	Procese Verbale	Diverse	Diverse	D8516	Diverse	Cantitate	Chirie	Valoare	TVA	Cant.
1960025 RIGLA DU-100/2.5						UxZ 112,00	0,7348 0,1494 EUR	82,30	15,64	4
7238000 PIULITA FIXA 15						UxZ 896,00	0,0122 0,0025 EUR	11,02	2,09	32
7238001 PIULITA HEXAGONALA 1						UxZ 448,00	0,0059 0,0012 EUR	2,64	,50	16
R900183 COFRAJ CLR D1,8/3,0					-4	UxZ 84,00	13,6011 2,7653 EUR	1142,49	217,07	
1,6% Elevatie culee										
0230100 TIJA 100						UxZ 360,00	0,0177 0,0036 EUR	6,37	1,21	18
0230400 TIJA 400						UxZ 168,00	0,0708 0,0144 EUR	11,90	2,26	6
1900123 POP ALINIERE 240-350						UxZ 224,00	0,7023 0,1428 EUR	157,33	29,89	8
1900193 RIGLA 90 OR						UxZ 56,00	0,2203 0,0448 EUR	12,34	2,34	2
1900256 PIULITA ARTICULATA O						UxZ 2304,00	0,0245 0,005 EUR	56,66	10,77	112
1920818 CLESTE NEVI - MEGALI						UxZ 56,00	0,0393 0,008 EUR	2,20	,42	2
1.6% Sustinere RP										
0111150 RIGLA DU-120/1,5						UxZ 20,00	0,4318 0,0878 EUR	8,64	1,64	1
0200001 CUPLA FIXA 48/60					48	UxZ 7116,00	0,0206 0,0042 EUR	147,00	27,93	354
1906010 CADRU 1.00x1.00 UL T						UxZ 10264,00	0,4028 0,0819 EUR	4134,60	785,57	632
1906030 CADRU 1.00x0.35 UL T						UxZ 1672,00	0,3138 0,0638 EUR	524,67	99,69	74
1906110 TRANSVERSAL 1.0x0.10						UxZ 6312,00	0,1701 0,0346 EUR	1074,18	204,09	264
1906310 DIAG. ORIZONTALA 1.0						UxZ 2688,00	0,1273 0,0259 EUR	342,42	65,06	96
1906410 DIAG.VERTICALA 1.0x1						UxZ 15624,00	0,1121 0,0228 EUR	1752,10	332,90	929

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MOI
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

4C/36

Explicatie	Procese Verbale				Cantitate X Zile	Chirie Zilnica	Valoare RON	TVA RON	Cant. 28.02	la 23
	Diverse 22.02.23 7 Zile	Diverse 23.02.23 6 Zile	D8516 24.02.23 5 Zile	Diverse 28.02.23 1 Zile						
1906435 DIAGONALA VERTICALA				UxZ 2688,00	0,0988 0,0201	265,74 EUR	50,49	96		
1906830 TALPA 0.80 UL T-60				UxZ 7210,00	0,2321 0,0472	1673,82 EUR	318,03	323		
1906856 SURUB CAPAT 0.80 UL				UxZ 6656,00	0,1608 0,0327	1070,52 EUR	203,40	352		
1940144 GRINDA VM20/290				UxZ 1022,00	0,1824 0,0371	186,49 EUR	35,43	36		
1940146 GRINDA VM20/360				UxZ 2492,00	0,2267 0,0461	565,04 EUR	107,36	121		
1940191 GRINDA VM20/145				UxZ 28,00	0,0914 0,0186	2,56 EUR	,49	1		
1940196 GRINDA VM20/265				UxZ 1260,00	0,1667 0,0339	210,09 EUR	39,92	45		
1950112 GRINDA VM20/390				UxZ 2744,00	0,2454 0,0499	673,47 EUR	127,96	130		
1950113 GRINDA VM20/490				UxZ 752,00	0,3083 0,0627	231,91 EUR	44,06	44		
1950129 GRINDA VM20/245				UxZ 1120,00	0,1544 0,0314	172,97 EUR	32,86	40		
1950130 GRINDA VM20/330				UxZ 1876,00	0,2075 0,0422	389,38 EUR	73,98	67		
2125249 TEAVA 48/3,1				UxZ 168,00	0,1706 0,0347	28,67 EUR	5,45	6		
2125251 TEAVA 48/5				UxZ 84,00	0,2154 0,0438	18,10 EUR	3,44	3		
2125289 TEAVA 48/1.1				UxZ 896,00	0,0659 0,0134	59,05 EUR	11,22	32		
2125290 TEAVA 48/1.6				UxZ 196,00	0,1027 0,0209	20,15 EUR	3,83	7		
2125291 TEAVA 48/2.1				UxZ 140,00	0,1480 0,0301	20,73 EUR	3,94	5		
2211003 CAP FURCA VR			180	UxZ 13956,00	0,0865 0,0176	1208,11 EUR	229,54	756		
2211240 PARAPET MENGHINA 1m				UxZ 1204,00	0,0664 0,0135	79,95 EUR	15,19	43		

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675 R037409960 J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

5C/36

Explicatie	Procese Verbale	Diverse 22.02.23 7 Zile	Diverse 23.02.23 6 Zile	D8516 24.02.23 5 Zile	Diverse 28.02.23 1 Zile	Cantitate X Zile	Chirie Zilnica	Valoare RON	TVA RON	Cant. la 28.02.23
R195180 GRINDA VM20/180		80				UxZ 4640,00	0,1131 0,023 EUR	524,90	99,73	246
R195210 GRINDA VM20/210						UxZ 622,00	0,1323 0,0269 EUR	82,30	15,64	44
1.6% Sustinere EA										
1860507 DIAGONALA CRUCE 1 (L		203				UxZ 4881,00	0,0447 0,0091 EUR	218,47	41,51	376
1950129 GRINDA VM20/245						UxZ 1477,00	0,1544 0,0314 EUR	228,11	43,34	144
2000300 TALPA G						UxZ 4176,00	0,0270 0,0055 EUR	112,97	21,46	204
2000700 SURUB G 1m						UxZ 8256,00	0,1323 0,0269 EUR	1092,33	207,54	408
2003500 CADRU G-100 1,55						UxZ 3960,00	0,2110 0,0429 EUR	835,57	158,76	198
2003600 CADRU G-100 1,85						UxZ 1680,00	0,2311 0,047 EUR	388,36	73,79	84
2211003 CAP FURCA VR						UxZ 1540,00	0,0865 0,0176 EUR	133,31	25,33	77
2211240 PARAPET MENGHINA 1m						UxZ 2464,00	0,0664 0,0135 EUR	163,61	31,09	176
1.5% Sustinere GP										
0111150 RIGLA DU-120/1,5						UxZ 3220,00	0,4047 0,0823 EUR	1303,43	247,65	115
0200001 CUPLA FIXA 48/60						UxZ 8288,00	0,0196 0,004 EUR	163,06	30,98	472
0260006 CLESTE LEGATURA 16/7		112				UxZ 21610,00	0,2075 0,0422 EUR	4485,39	852,22	1175
0604415 HEB 140/1.5						UxZ 2060,00	0,4205 0,0855 EUR	866,30	164,60	120
0604515 HEB-160/1.5						UxZ 920,00	0,4618 0,0939 EUR	424,90	80,73	47
0604520 HEB-160/2						UxZ 3448,00	0,6157 0,1252 EUR	2123,27	403,42	114
0605610 HEB - 400/10						UxZ 304,00	11,5722 2,3528 EUR	3517,96	668,41	12

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675 R037409960 J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pásaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

6C/36

Explicatie	Procese Verbale				Cantitate X Zile	Chirie Zilnica	Valoare RON	TVA RON	Cant. 28.02	la 23
	Diverse 22.02.23 7 Zile	Diverse 23.02.23 6 Zile	D8516 24.02.23 5 Zile	Diverse 28.02.23 1 Zile						
0605614 HEB-400/14					UxZ 365,00	15,5896	5690,23	1081,14	19	
1906010 CADRU 1.00x1.00 UL T					UxZ 24320,00	3,1696 0,3772	EUR 9174,69	1743,22	1072	
1906030 CADRU 1.00x0.35 UL T					UxZ 8240,00	0,0767 0,2941	EUR 2423,60	460,48	364	
1906110 TRANSVERSAL 1.0x0.10					UxZ 16548,00	0,0598 0,1593	EUR 2637,08	501,05	717	
1906150 BARA LEGATURA T 60 0					UxZ 8802,00	0,0324 0,0624	EUR 549,82	104,47	222	
1906310 DIAG. ORIZONTALA 1.0					UxZ 8620,00	0,0127 0,1195	EUR 1030,26	195,75	447	
1906410 DIAG.VERTICALA 1.0x1					UxZ 19418,00	0,0243 0,1052	EUR 2043,86	388,33	1101	
1906435 DIAGONALA VERTICALA					UxZ 7532,00	0,0214 0,0929	EUR 700,17	133,03	269	
1906570 BOLT D10X90+SIGURANT					UxZ 19032,00	0,0189 0,0044	EUR 84,25	16,01	1064	
1906830 TALPA 0.80 UL T-60					UxZ 14916,00	0,0009 0,2178	EUR 3250,04	617,51	713	
1906856 SURUB CAPAT 0.80 UL					UxZ 15416,00	0,0443 0,1505	EUR 2320,20	440,84	712	
1906880 CAP FURCA T-60 VM-DU					UxZ 20252,00	0,0306 0,0978	EUR 1982,23	376,62	1028	
2000300 TALPA G		100			UxZ 600,00	0,0199 0,0255	EUR 15,35	2,92	100	
2000700 SURUB G 1m		100			UxZ 600,00	0,0052 0,1239	EUR 74,37	14,13	100	
2125147 BRATARA ARTICULATA 4					UxZ 1820,00	0,0252 0,0275	EUR 50,13	9,52	65	
2125290 TEAVA 48/1.6					UxZ 2072,00	0,0056 0,0964	EUR 199,75	37,95	74	
R032004 HEB-200/1.5					UxZ 1048,00	0,0196 1,4539	EUR 1523,70	289,50	54	
R120004 RIGLA DSD 120/1,5		28			UxZ 2484,00	0,2956 0,4047	EUR 1005,50	191,05	204	
						0,0823	EUR			

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

R037409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

7C/36

Procese Verbale	Diverse Diverse D8516 Diverse				Cantitate	Chirie	Valoare	TVA	Cant.
	22.02.23	23.02.23	24.02.23	28.02.23					
Explicatie	7 Zile	6 Zile	5 Zile	1 Zile					
1.6% "Cofraj RP									
0230300 TIJA 300					UxZ 616,00	0,0531	32,72	6,22	22
						0,0108	EUR		
0230400 TIJA 400					UxZ 112,00	0,0708	7,93	1,51	4
						0,0144	EUR		
1900256 PIULITA ARTICULATA O					UxZ 1680,00	0,0245	41,32	7,85	60
						0,005	EUR		
1900445 RIGLA 155 OR					UxZ 80,00	0,3620	28,96	5,50	4
						0,0736	EUR		
7238001 PIULITA HEXAGONALA 1					UxZ 112,00	0,0059	,66	,13	4
						0,0012	EUR		
1.6% Scari acces									
1906570 BOLT D10X90+SIGURANT					UxZ 548,00	0,0044	2,43	,46	26
						0,0009	EUR		
2000300 TALPA G					UxZ 240,00	0,0270	6,49	1,23	12
						0,0055	EUR		
2000700 SURUB G 1m					UxZ 240,00	0,1323	31,75	6,03	12
						0,0269	EUR		
2127502 PICIOR 2.0 BRIO					UxZ 560,00	0,1987	111,28	21,14	20
						0,0404	EUR		
2127510 PICIOR CU DISC BRIO					UxZ 336,00	0,0457	15,37	2,92	12
						0,0093	EUR		
2127522 LONGITUDINALA 0.7 BR					UxZ 168,00	0,0806	13,55	2,57	6
						0,0164	EUR		
2127524 LONGITUDINALA 1.5 BR					UxZ 728,00	0,1249	90,95	17,28	26
						0,0254	EUR		
2127525 LONGITUDINALA 2.0 BR					UxZ 168,00	0,1500	25,20	4,79	6
						0,0305	EUR		
2127527 LONGITUDINALA 3.0 BR					UxZ 448,00	0,2001	89,68	17,04	16
						0,0407	EUR		
2127543 DIAGONALA 3.0 x 2 BR					UxZ 280,00	0,2592	72,58	13,79	10
						0,0527	EUR		
2127605 PICIOR 1.0 BRIO FARA					UxZ 252,00	0,0993	25,04	4,76	9
						0,0202	EUR		
2127617 DIAGONALA 1,5 x 2 BR					UxZ 280,00	0,2252	63,07	11,98	10
						0,0458	EUR		

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675 R037409960 J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasa j Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

BC/36

Procese Verbale	Diverse Diverse D8516 Diverse				Cantitate	Chirie	Valoare	TVA	Cant.
	22.02.23	23.02.23	24.02.23	28.02.23					
Explicatie	7 Zile	6 Zile	5 Zile	1 Zile					
2127656 PARAPET BRIO					UxZ 84,00	0,1696 0,0345 EUR	14,25	2,71	3
2127711 SCARA DIN ALUMINIU 3					UxZ 140,00	3,1439 0,6392 EUR	440,15	83,63	5
2127713 PLATFORMA 3 BRIO					UxZ 168,00	0,3723 0,0757 EUR	62,55	11,88	6
2127753 PLATFORMA COMPLETARE					UxZ 84,00	0,4303 0,0875 EUR	36,15	6,87	3
2127777 BALUSTRADA EXTERIOAR					UxZ 140,00	0,6138 0,1248 EUR	85,94	16,33	5
2127866 PICIOR INTERMEDIAR 3					UxZ 168,00	0,2503 0,0509 EUR	42,06	7,99	6
2127999 BALUSTRADA INTERIOAR					UxZ 140,00	0,5061 0,1029 EUR	70,86	13,46	5
1.4% Transfer A2									
0242000 PIULITA M20 DIN-934-					UxZ 1140,00	0,0098 0,002 EUR	11,21	2,13	57
0242050 SURUB M20X50 DIN-933					UxZ 220,00	0,0054 0,0011 EUR	1,19	,23	11
0242060 SURUB M20X60 DIN-633					UxZ 920,00	0,0059 0,0012 EUR	5,43	1,03	46
0242401 SAIBA A25 DIN-125					UxZ 2240,00	0,0009 0,0002 EUR	2,20	,42	112
1856140 CONECTOR POP LGW					UxZ 160,00	0,0786 0,016 EUR	12,59	2,39	8
1.5% Transfer A2									
0111250 RIGLA DU-120/2,5					UxZ 560,00	0,6885 0,14 EUR	385,61	73,27	28
0605614 HEB-400/14					UxZ 20,00	15,5896 3,1696 EUR	311,79	59,24	1
0605680 HEB-400/8					UxZ 200,00	9,2576 1,8822 EUR	1851,52	351,79	10
1860101 DIAGONALA CRUCE 1,5					UxZ 11800,00	0,0452 0,0092 EUR	533,95	101,45	590
1906050 CADRU RANFORSAT 1x0,					UxZ 500,00	0,3403 0,0692 EUR	170,18	32,33	25

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

RO37409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MODULUL 18
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

Explicatie	Procese Verbale				Cantitate X Zile	Chirie Zilnica	Valoare RON	TVA RON	Cant. 28.02
	Diverse 22.02.23 7 Zile	Diverse 23.02.23 6 Zile	D8516 24.02.23 5 Zile	Diverse 28.02.23 1 Zile					
1906150 BARA LEGATURA T 60 0				UxZ 13280,00	0,0624	829,53	157,61	664	
2000300 TALPA G				UxZ 4800,00	0,0127	EUR	23,33	240	
2000700 SURUB G 1m				UxZ 7440,00	0,0052	EUR	175,21	372	
2003500 CADRU G-100 1,55				UxZ 4960,00	0,0252	EUR	186,33	248	
2003600 CADRU G-100 1,85				UxZ 1820,00	0,1977	394,77	75,01	91	
R120004 RIGLA DSD 120/1,5				UxZ 200,00	0,0402	EUR	15,38	10	
R190275 CAP FURCA 8/20				UxZ 1080,00	0,4047	80,96	8,68	54	
R195180 GRINDA VM20/180				UxZ 16140,00	0,0823	EUR	325,79	807	
1.6% Transfer A2					0,0086	EUR			
0230100 TIJA 100				UxZ 120,00	0,1062	1714,71	,40	6	
0230150 TIJA 150				UxZ 560,00	0,0177	2,12	2,83	28	
1900445 RIGLA 155 OR				UxZ 40,00	0,0036	EUR	2,75	2	
3% Transfer A2					0,0054	EUR			
R110600 MORSETA CU PANA				UxZ 4024,00	0,3620	14,48	12,41	222	
R900109 CHEIE MORSETA				UxZ 16,00	0,0736	EUR	1,11	1	
1.5% A.1.1.14 ESAFODAJ VORTEX					0,0162	65,31			
1860101 DIAGONALA CRUCE 1,5			400	UxZ 400,00	0,0033	EUR	3,44	400	
2000300 TALPA G			250	UxZ 250,00	0,0452	18,10	1,21	250	
2000700 SURUB G 1m			200	UxZ 200,00	0,0092	EUR	4,71	200	
2003500 CADRU G-100 1,55			140	UxZ 140,00	0,0255	6,39	5,26	140	
					0,0052	EUR			
					0,1239	24,79			
					0,0252	EUR			
					0,1977	27,68			

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675 R037409960 J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Str.TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

100/36

Procese Verbale
 Diverse Diverse D8516 Diverse
 22.02.23 23.02.23 24.02.23 28.02.23
 Explicatie 7 Zile 6 Zile 5 Zile 1 Zile

Cantitate Chirie Valoare TVA Cant. la
 X Zile Ziinica RON RON 28.02 23

Explicatie	22.02.23	23.02.23	24.02.23	28.02.23	Cantitate X Zile	Chirie Ziinica	Valoare RON	TVA RON	Cant. la 28.02 23
1.5% A.1.1.13 TRANSFER A2						0,0402	EUR		
1861094 CONSOLA OR		8			UxZ 48,00	0,4195	20,14	3,83	8
						0,0853	EUR		
1861627 BOLT D16x100		8			UxZ 48,00	0,0127	,61	,12	8
						0,0026	EUR		
1900123 POP ALINIERE 240-350		4			UxZ 24,00	0,6585	15,81	3,00	4
						0,1339	EUR		
1900134 POP ALINIERE 110-170		4			UxZ 24,00	0,3344	8,03	1,53	4
						0,068	EUR		
1900144 TALPA POP OR		4			UxZ 24,00	0,1465	3,52	,67	4
						0,0298	EUR		
1920000 ANCORA LATERALA LGW		16			UxZ 96,00	0,0349	3,35	,64	16
						0,0071	EUR		
1920818 CLESTE NEVI - MEGALI		94			UxZ 564,00	0,0368	20,81	3,95	94
						0,0075	EUR		
1920835 CARLIG MACARA HT 1.5		2			UxZ 12,00	0,7899	9,48	1,80	2
						0,1606	EUR		
1920851 CLESTE Z-5 PR NEVI-M		16			UxZ 96,00	0,0934	8,97	1,70	16
						0,019	EUR		
1923117 PANOU 30x120 LGW G		4			UxZ 24,00	0,9005	21,61	4,11	4
						0,1831	EUR		
1923301 PANOU 90x300 LGW G		16			UxZ 96,00	2,2752	218,43	41,50	16
						0,4626	EUR		
1923317 PANOU 30x300 LGW G		4			UxZ 24,00	1,4057	33,74	6,41	4
						0,2858	EUR		
1923321 PANOU UNIV LGW 3X0,7		8			UxZ 48,00	2,8133	135,04	25,66	8
						0,572	EUR		
1923435 FIXARE SUPERIOARA LG		10			UxZ 60,00	0,0560	3,36	,64	10
						0,0114	EUR		
1923610 TALPA FIXARE PANOU L		8			UxZ 48,00	0,0895	4,30	,82	8
						0,0182	EUR		
1940146 GRINDA VM20/360		72			UxZ 432,00	0,2124	91,79	17,44	72
						0,0432	EUR		
1940191 GRINDA VM20/145		68			UxZ 408,00	0,0855	34,92	6,63	68
						0,0174	EUR		

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675

RO37409960

J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO
031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2835	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

110/36

Explicatie	Procese Verbale				Cantitate X Zile	Chirie Zilnica	Valoare RON	TVA RON	Cant. la 28.02.23
	Diverse 22.02.23 7 Zile	Diverse 23.02.23 6 Zile	D8516 24.02.23 5 Zile	Diverse 28.02.23 1 Zile					
1940196 GRINDA VM20/265		11			UxZ 66,00	0,1564 0,0318 EUR	10,32	1,96	11
1950112 GRINDA VM20/390		122			UxZ 732,00	0,2301 0,0468 EUR	168,50	32,02	122
1950113 GRINDA VM20/490		27			UxZ 162,00	0,2892 0,0588 EUR	46,85	8,90	27
1950129 GRINDA VM20/245		72			UxZ 432,00	0,1446 0,0294 EUR	62,47	11,87	72
1950130 GRINDA VM20/330		28			UxZ 168,00	0,1947 0,0396 EUR	32,72	6,22	28
2125147 BRATARA ARTICULATA 4		33			UxZ 198,00	0,0275 0,0056 EUR	5,45	1,04	33
2125148 BRATARA FIXA 48/48		2			UxZ 12,00	0,0196 0,004 EUR	,24	,05	2
2125290 TEAVA 48/1.6		96			UxZ 576,00	0,0964 0,0196 EUR	55,53	10,55	96
2125647 TEAVA 48/2.6		36			UxZ 216,00	0,1352 0,0275 EUR	29,22	5,55	36
2127502 PICIOR 2.0 BRIO		12			UxZ 72,00	0,1864 0,0379 EUR	13,42	2,55	12
2127510 PICIOR CU DISC BRIO		4			UxZ 24,00	0,0427 0,0087 EUR	1,03	,20	4
2127524 LONGITUDINALA 1.5 BR		14			UxZ 84,00	0,1170 0,0238 EUR	9,83	1,87	14
2127527 LONGITUDINALA 3.0 BR		8			UxZ 48,00	0,1878 0,0382 EUR	9,02	1,71	8
2127543 DIAGONALA 3.0 x 2 BR		6			UxZ 36,00	0,2429 0,0494 EUR	8,75	1,66	6
2127605 PICIOR 1.0 BRIO FARA		3			UxZ 18,00	0,0934 0,019 EUR	1,68	,32	3
2127617 DIAGONALA 1,5 x 2 BR		6			UxZ 36,00	0,2114 0,043 EUR	7,61	1,45	6
2127656 PARAPET BRIO		3			UxZ 18,00	0,1588 0,0323 EUR	2,86	,54	3
2127711 SCARA DIN ALUMINIU 3		3			UxZ 18,00	2,9476 0,5993 EUR	53,06	10,08	3

Contd.



S.C. ULMA COFRAJE S.R.L.
 C.I.F.: RO 22679140
 Nr.Reg.Com.: J23/289/2013
 C.S.: 14.420.000 Ron
 Soseaua de Centura, nr. 2-8, Corp C 20
 Judet Ilfov, Bragadiru, România
 Cod Postal: 077025

Cod Client 675 R037409960 J40 /5481 /2017

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 Str. TURTURELELOR 11A Et:7 MODULUL 16, MODULUL 17, MO
 031301 BUCURESTI

Factura Seria ULM NR. 22300253	Cod Baan 2825	Data 28.02.23
Contract N CTR 24556		Per. de Chirie 01.02.23 la 28.02.23

Santie Pasaj Th. Pallady IKEA/Teclu-ROMANIA

120/36

Explicatie	Diverse D8516 Diverse				Cantitate X Zile	Chirie Zilnica	Valoare RON	TVA RON	Cant. 28.02.23
	22.02.23 7 Zile	23.02.23 6 Zile	24.02.23 5 Zile	28.02.23 1 Zile					
2127718 PLATFORMA 0.7 BRIO		3			UxZ 18,00	0,1406	2,53	,48	3
2127753 PLATFORMA COMPLETARE		2			UxZ 12,00	0,4033	4,84	,92	2
2127777 BALUSTRADA EXTERIOAR		3			UxZ 18,00	0,5754	10,36	1,97	3
2127866 PICIOR INTERMEDIAR 3		2			UxZ 12,00	0,2346	2,82	,54	2
2127999 BALUSTRADA INTERIOAR		3			UxZ 18,00	0,4741	8,53	1,62	3
7238000 PIULITA FIXA 15		16			UxZ 96,00	0,0118	1,13	,21	16
PI20202 RIGLA 180 DSD		4			UxZ 24,00	0,4047	9,72	1,85	4
Auxiliary elements									
1800000 PALET E1					UxZ 418,00				21
1900368 CUTIE CR4					UxZ 88,00				4
1900737 CUTIE CR 2		8			UxZ 71,00				10
1900803 PALET P6					UxZ 43,00				2
1900804 PALET P 4	1			1	UxZ 128,00				11
PI80000 CUTIE METALICA	1	15			UxZ 277,00				23
Diverse 09.02.2023 = D8449, D8450									
Diverse 10.02.2023 = D8455, D8456, D8457									
Diverse 13.02.2023 = D8462, D8464									
Diverse 15.02.2023 = D8473, D8474, D8475, D8476, R8156									
Diverse 16.02.2023 = D8479, D8482									
Diverse 17.02.2023 = D8484, D8485									
Diverse 20.02.2023 = D8487, D8488									
Diverse 21.02.2023 = D8499, D8500, D8501, D8502, R8174									
Diverse 22.02.2023 = D8504, D8505, R8178									
Diverse 23.02.2023 = D8514, D8531									
Diverse 28.02.2023 = D8526, D8527, D8528									
Curs Valutar: 1EUR = 4.9185 RON									

VALOARE TOTALA MATERIA	-3242 96337 5951 31826	Total Valoare 80.806,141655037
Total	% TVA Valoare TVA	Valoare Totala
80.806,14	19,00 15.353,17	96.159,31 RON

Metoda de plata si scadenta:
 TRANSFER BANCAR DUE DATE 31.03.2023 96.159,31 RON

Banca UNICREDIT BANK